Campionati Pgs 2023/2024 - Under13 femminile

classifica completa 13° giornata

SQUADRA
rmﬁ Idea Volley Bellaria
\vol

% Sangrem Morciano

Villa Verucchio Volley

[ Unica Riccione

Pallavolo Viserba Rimini

Unica Consolini

Pgs Omar Rimini

risultati della 13° giornata

17/11/2023 17:15
Palasport Bellaria Igea Marina

28/02/2024 17:30
Palestra Volta Riccione

04/03/2024 18:00
Palestra Serpieri Viserba

Tensostruttura
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Idea Volley Bellaria

Unica Riccione

Pallavolo Viserba Rimini

Villa Verucchio Volley
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Qs PF PS
4,500 783 587
2,300 753 659
1,200 704 679
1,063 735 678
0,636 697 792
0,650 680 724
0,179 559 792

Pgs Omar Rimini
Sangrem Morciano

syl Unica Consolini
cowsaum

RIPOSA

QP
1,334

1,143

1,037

1,084

0,880

0,939

0,706

1/1


http://www.tcpdf.org

